
 

INFORMACIJA APIE ĮVYKDYTĄ PROJEKTĄ „RIETAVO SAVIVALDYBĖS PELAIČIŲ GYVENVIETĖS 

VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ STATYBA“ NR. 05.3.2-APVA-R-014-81-0004 

 

2017-04-24 su Aplinkos projektų valdymo agentūra buvo pasirašyta finansavimo sutartis Nr. 05.3.2-APVA-R-

014-81-0004 dėl projekto „Rietavo savivaldybės Pelaičių gyvenvietės vandentiekio ir nuotekų tinklų 

statyba“ finansavimo. 

Projekto metu suteikta galimybė Rietavo savivaldybės Pelaičių kaimo, Medingėnų gyvenvietės gyventojams 

prisijungti prie centralizuotos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemos bei gauti kokybiškas vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas Rietavo savivaldybėje bei inventorizuoti esamus vandentiekio ir 

nuotekų tinklus. Projekto įgyvendinimui buvo skirta 1.340.631,59 Eur iš Sanglaudos fondo (1.037.322,76 

Eur) ir iš Rietavo savivaldybės lėšų (303.308,83 Eur).  

Atlikus vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo tinklų statybos darbus Pelaičiuose buvo nutiesta 5,01 km 

vandentiekio tinklų, 4,78 nuotekų tinklų ir sudaryta galimybė prisijungti prie naujai nutiestų vandentiekio ir 

nuotekų tinklų 187 gyv. Atlikus nuotekų tinklų statybos ir rekonstrukcijos darbus Medingėnuose buvo 

nutiesta 3,64 km nuotekų tinklų, rekonstruota 0,70 km nuotekų tinklų ir sudaryta galimybė prijungti prie 

naujai nutiestų nuotekų tinklų 118 gyv. Pagal projektą taip pat buvo suinventorizuota ir teisiškai 

užregistruota 38,44 km vandentiekio ir nuotekų tinklų. 

 

 


